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1.YLEISTÄ 
 
Vuosi 2015 oli yhdistyksen 27. toimintavuosi.  
 
Edellisenä vuonna valmistuneen Läntisen Uudenmaan melonta- ja 
soutukartaston hanke jatkettiin vastaavan kartaston laatimisella myös Itäiselle 
Uudellemaalle.  
 
Syksyllä valmistui yhdistyksen kaikkia virkistysalueita esittävä mobiilisovellus 
Virkistyskartta.  
 
Helmikuussa yhdistys osti n. 10 hehtaarin virkistysalueen (Antiaisenkannas) 
Lohjan kaupungilta. Tämä on yhdistyksen 39. virkistysalue.  
 
Toimintavuoden aikana yhdistys möi Raaseporin Sandvikenin virkistysalueella 
sijaitsevan asuin- ja saunarakennuksen sekä Espoon Yli-Takkulan 
virkistysalueella sijaitsevan paritalon, navetan ja saunan. Nämä myytiin 
rakennuksia vuokranneille tahoille. 
 
Vuoden aikana yhdistys lunasti Kopparnäsin alueen sataman laiturirakenteet ja 
käynnisti satama-alueen sekä Kopparnäsin muiden virkistyskäytön 
palvelualueiden kohentamisen suunnittelun ja Kestikievarin alueen 
yleissuunnittelun. 
 
Vuoden aikana tehtiin peruskorjaus- ja rakenneinvestointeja 229.000 € edestä.
   
 

 

2. VARSINAINEN TOIMINTA 

  

2.1 Toiminnan tuotot 
Valtaosa toiminnan tuotoista ( %) muodostui jäsenkunnilta perittävistä 
palvelumaksuista. 
 

Jäsenkunnat ja tukijäsenet  
Yhdistyksen jäsenkuntina olivat vuonna 2015 seuraavat 19 Uudenmaan 
kuntaa: 

 
Espoo  Kauniainen  Porvoo 
Hanko  Kerava  Sipoo 
Helsinki  Kirkkonummi Siuntio 
Hyvinkää  Lohja  Tuusula 
Inkoo  Loviisa  Vantaa  
Järvenpää  Nurmijärvi   
Karkkila  Raasepori   

 
Tukijäsenjärjestöt olivat: 

 
Espoon venekerhojen yhteenliittymä   Suomen Latu 
Suomen Purjehdus ja Veneily   Uudenmaan liitto  
Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri  

 
Yhdistyksen jäsenkunnissa oli 1.1.2015 yhteensä 1 536 783 
asukasta. Jäsenkuntien väestönkasvu vuoden 2014 aikana oli 17 752 
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asukasta (1,2 %). 

 

Palvelumaksu 
Jäsenkunnilta perittiin palvelumaksuina 0,44 €/asukas + ALV eli 
668 374 € + ALV.  
  

Muut tuotot 
Palvelumaksun lisäksi tuottoja olivat vuokratuotot (30 385 €), 
luonnonhoidon tuotot (19 987 €) ja muut tuotot (27 822 €)  
 

    TA 2015 TP 2015 

Tuotot yhteensä    779 774 € 746 569 € 

 
 

2.2 Toiminnan kulut 
Varsinaisen toiminnan kulut koostuivat toimistosta, hallinnosta, 
virkistysalueista ja toiminnan rahoitustuotoista/kuluista. 
   

2.2.1 Toimisto 

 

Henkilöstö 
Yhdistyksen organisaatioon kuuluvat toiminnanjohtaja, 
suunnittelupäällikkö, maastomestari ja huoltomies. 
Melontakarttaprojektia varten oli palkattu osapäiväinen, 
projektipäällikkönä toiminut suunnittelija maaliskuusta lähtien.  
 

 

Tukipalvelut 
Yhdistys osti kopiointi-, postitus-, puhelinkeskus-, ATK-verkko- ja 
kokous-tilapalvelut Uudenmaan liitolta. Kirjanpito-, palkkahallinto- ja 
maksuliikennepalveluja yhdistys osti ulkopuoliselta kirjapitoyhtiöltä.  
 
Yhdistyksen toimitilat vuokrataan Uudenmaan liitolta. Suunnittelupäällikön 
toimitila on Allergiatalossa Meilahdesssa. Työpaja/varastotiloja yhdistyksellä 
on Espoon Yli-Takkulassa ja Inkoon Kopparnäsissa. Yli-Takkulan varastotila 
myytiin vuoden aikana. 

 

Yhteistyö      
Maaliskuussa pidettiin virkistysalueyhdistysten kevättapaaminen 
Kymenlaakson virkistysalueyhdistyksen Särkilammen luontotuvalla.  
 
Varsinais-Suomen liitossa valmistellaan virkistysalueyhdistyksen perustamista 
ja toiminnanjohtaja esitelmöi Uudenmaan virkistysalueyhdistyksen toiminnasta 
toukokuussa Turussa järjestetyssä valmisteluseminaarissa.  

 
Toiminnanjohtaja osallistui Saaristoseminaariin Suomenlinnassa kesäkuussa. 
Suunnittelupäällikkö osallistui Luonnonvarakeskuksen koolle kutsumaan 
virkistyskäytön tulevaisuustyöpajaan. Toiminnanjohtaja osallistui koulutukseen 
ajankohtaisesta lainsäädännöstä ja suunnittelupäällikkö sekä maastomestari 
osallistuivat hankintamenettelylakia käsittelevään koulutukseen. 
 
Porvoonjoen ja Itä-Uudenmaan vesiensuojeluyhdistys teki 
ympäristökasvatushankkeessaan yhdistyksen Norra Sandön saareen merkityn, 
ja mobiiliversiona toteutetun luontopolun: ”Merirosvo Störtebekerin aarrekartta 
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Sandöhön”.  
 
Yhdistyksen toimintaa on esitelty matka-, vene- ja metsämessuilla sekä 
yhdessä muiden virkistysalueyhdistysten kanssa GoExpo-messuilla 
maaliskuussa.  
 

Muu toiminta 
 
Yhdistyksen paikkatietojen hallintaa ja huoltotöiden ohjausta varten 
kehitetty Mobilenote- ja Viksujärjestelmien kehittämistä jatkettiin.  
Vuoden aikana kehitettiin mobiilisovellus, Virkistyskartta, jolla voidaan 
tutustua yhdistyksen alueiden varustetasoon kuvan ja sijainnin 
perusteella. Käyttäjä voi myös antaa kuvallista palautetta alueista.  
 
Itäisen Uudenmaan melontakarttaprojekti käynnistettiin. Mukana on 
alueen kunnat ja Silmu Ry (Leader-rahoitus), joka vastaa rahoituksen 
pääosasta. Pääosa kartan kohteista on jo lisätty Melontakartta 
mobiilisovellukseen ja paperikartta ilmestyy keväällä 2016. 
 

    TA 2015 TP 2015  
Palkat sivukuluineen     289 000 € 269 510 € 
Muut henkilöstökulut   38 700  €   29 066 € 
Toimistokulut    61 000 €   63 210 € 

Toimiston kulut yhteensä  388 700 € 361 786 € 
 

2.2.2 Hallinto 

     

Valtuuskunta 
Valtuuskunnassa on 36 kuntaedustajaa 19:sta jäsenkunnasta sekä viisi 
tukijäsenedustajaa. Valtuuskunta kokoontui sääntöjen mukaan kaksi 
kertaa vuoden aikana. Uusi valtuuskunta aloitti toimintakautensa 
huhtikuussa. Valtuuskunnan ensimmäisessä kokouksessa informoitiin 
lyhyesti yhdistyksen toiminnasta. 

 

Hallitus 
Hallituksessa on 16 varsinaista jäsentä sekä kaksi tukijäsenjärjestöjen 
edustajaa.  Valtuuskunnan kolmella puheenjohtajalla on myös 
läsnäolo-oikeus hallituksen kokouksissa. Hallitus kokoontui vuoden 
aikana seitsemän kertaa. 
 
Hallitus tutustui kesäretkellään 25.8 Repoveden kansallispuistoon sekä 
Kymenlaakson virkistysalueyhdistyksen toimintaan ja Särkilammen 
luontotupaan.  
 
Hallituksella on työvaliokunta, johon kuuluu hallituksen kolme 
puheenjohtajaa, yksi muu hallituksen jäsen sekä valtuuskunnan 
puheenjohtaja. Työvaliokunta on kokoontunut vuoden aikana kuusi 
kertaa.  
 
Työvaliokunta tutustui 17.-18.8 Viron suurimpaan, Lahemaan 
kansallispuistoon sekä Viron metsähallitukseen ( Riigimetsa 
Majandamise keskus). 
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    TA 2015 TP 2015 

Hallinnon kulut   42 100 € 34 370 € 

 

  

2.2.3 Virkistysalueet 
Yhdistys hallinnoi tällä hetkellä 39 virkistysaluetta, joista yhdistyksen 
omistuksessa on 34. Näiden yhteispinta-ala on 1387 ha. Lisäksi 
yhdistys omistaa n. 1317 hehtaaria omaa vesialuetta ja on 
enemmistöosakkaana vesialueissa, joiden yhteispinta-ala on n.4250 
hehtaaria. Yhdistyksen hallinnassa olevista alueista viisi on vuokra-
alueita (Sarvikallio Tuusulassa, Kajsas Raaseporissa, osa 
Porkkalanniemeä ja Järvötä Kirkkonummella sekä Stora Fagerö 
Inkoossa). Vuokra-alueiden pinta-ala on 130 ha. 
 
Yhdistyksen alueita valvotaan ja hoidetaan tehokkaimmin kesäkautena, 
mutta joillakin alueilla on kävijöitä ympäri vuoden ja tiet sekä 
pysäköintipaikat pidetään aurattuina (mm. Porkkala, Kopparnäs, 
Störsvik, Varlaxudden ja Yli-Takkula). 
 

 

Alueiden huoltojärjestelyt ja hoitotyöt     

 
Maastomestarilla on päävastuu alueiden hoidosta ja kunnossapidosta. 
Hän vastaa yhdistyksen töiden toteuttamisesta sekä ohjaa ja valvoo 
ostopalveluina teetettäviä töitä. Apunaan hänellä on ollut huoltomies. 
Oman työryhmän voimin pystytetään virkistyspalvelurakenteita, 
tehdään rakennusten ja rakenteiden kunnostamistöitä sekä hoito- ja 
valvontatehtäviä. 
 
Alueiden metsänhoidon ja muun luonnonhoidon työt toteutetaan 
suunnittelupäällikön johdolla pääosin ostopalveluina.  
  
 
Byxholmenin valvonta ja huolto on ostettu metsäalan yrittäjältä.  
Pirttisaaren huollosta ja valvonnasta vastaa saaristossa toimiva 
rakennusalan yrittäjä. 
Paikallinen yrittäjä huolehtii Kopparnäsin ja Störsvikin ympärivuotisesta 
huollosta ja valvonnasta sekä Stora Fagerön alueesta kesäkaudella.  
 
Omien teiden ja pysäköintialueiden kesä- ja talvikunnossapito on 
hoidettu paikallisten urakoitsijoiden toimesta.  
 
Porkkalan alueella yhdistys on hoitanut sopimuksen perusteella oman 
vuokra-alueensa lisäksi myös Kirkkonummen kunnan, Vantaan 
kaupungin sekä Nurmijärven kunnan alueita.  
 
Yhdistyksellä on sopimus alueita kiertävän luontohuoltoyrittäjän 
kanssa. Hän on vastannut 13:n alueen, mm. Porkkalan 
yhteishoitoalueen valvonnasta ja huollosta.  
Porvoon Pellingissä toimiva yrittäjä on hoitanut viisi yhdistyksen aluetta 
saaristossa. Raaseporin Sandvikenin ja Lappohjanrannan alueiden 
hoitoon ja valvontaan on palkattu paikallinen määräaikainen työntekijä. 
 
Gölisnäsin alueella Inkoossa on mm. kaksi saunaa ja neljä 
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majoitusrakennusta, joita Hyvinkään Pursiseura hoitaa sopimuksen 
mukaisesti. Pursiseura vastaa alueen valvonnasta ja huollosta sekä 
rakennusten, laitureiden ja rakenteiden vuosikunnossapidosta. Heillä 
on oikeus vuokrata alueen kävijöille yöpymistiloja ja saunoja sekä 
kerätä laiturisähkömaksuja.  

 
Venekerho Kantvikin Purjehtijat on vastannut Inkoon Stora Halsön 
saaren pienen saunan ylläpidosta. 
 
Helsingin Vuosaaren edustalla sijaitsevien Kalliosaaren ja Pikku 
Leikosaaren hoidosta ovat jo vuosien ajan huolehtineet paikalliset 
talkoolaiset. Toimintavuoden kesäkaudeksi palkattiin paikallinen 
henkilö vilkkaimmin käytetyn Pikku Leikosaaren hoitajaksi.  
 
Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin ns. Ketosirkka-
luonnonhoitohankkeesta on saatu työntekijöitä ja työnjohto 
Långösundin ja Kopparnäsin alueilla teetettyihin luonnonhoitotöihin.  
 
 
 

Alueiden kehittäminen, hoito- ja kunnostustoimenpiteet 
 
Virkistysalueilla on jatkuvaa tarvetta erilaisiin ympäristön hoitotöihin, 
rakenteiden kunnostus- ja korjaustöihin sekä uusien virkistyskäyttöä 
palvelevien rakenteiden pystyttämiseen.  
Seuraavilla yhdistyksen alueilla on tehty merkittävämpiä hoito-, 
suunnittelu-, korjaus- ja kunnostustöitä: 
 

Brokholmen (Porvoo) 
 Raskasponttonilaituri asennettiin vanhan lastauslaiturin itäpuolelle. 
 

Stornäsudden ja Varlaxudden (Porvoo) 
Alueilla teetettiin talvella luonnonhoitosuunnitelman mukaisia hoitotöitä, mistä 
saatiin myös tulipaikkoja varten polttopuut.  

 

Pikku Leikosaari (Helsinki) 
Saaren minikokoisen saunan katto korjattiin, pystytettiin uusi käymälä ja 
asennettiin isompi kompostori, vanha käymälä poistettiin. 

 

Yli-Takkula (Espoo) 
Teetettiin kuntotarkastus myyntiä varten. Koneet ja varastossa olevat tarvikkeet 

 siirrettiin Kopparnäsiin. 
 

Stora Brändö (Kirkkonummi)  
Saaren korjauskelvottomaksi vaurioitunut laituri poistettiin, ja sen tilalle 
asennettiin käytettynä hankittu, mutta hyväkuntoinen betoniponttonilaituri.  

 

Porkkalan yhteishoitoalue (Kirkkonummi)  
Kaikki tulipesät korjattiin muurarin toimesta. 

 

Kopparnäs (Inkoo)  
Käynnistettiin Kopparnäsin virkistyskäytön palvelualueiden kohentamisen 
suunnitelmahanke, missä laajin suunnittelukohde on Kalastajatorpantien 
päässä sijaitseva retkisatama-alue. Hankekokonaisuuteen otettiin myöhemmin 
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vielä Kestikievarin alueen yleissuunnitelman laatiminen. Projektin konsulttina 
on SITO-suunnittelutoimisto.  
 
Kestikievarin käyttövesilinja uusittiin vesivuodon takia. 
Teetettiin kuntotarkastus Kestikievarin taloille mahdollista myyntiä  tai 
purkua varten. 

 
Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin Ketosirkka-
luonnonhoitoprojektin työllistettävät raivasivat niittyjä ja peltoa kiertävän 
luontopolun sekä entisen kartanorakennuksen ympäristöä niin, että 
talon kivijalka ja vanhat puutarha- ja koristekasvit saatiin esille.  
 

Störsvik (Siuntio) 
Yllä mainittu Ketosirkka-luonnonhoitoprojektin työllistettävät raivasivat 
Störsvikin rantapolun ympäristöä. 

 

Gölisnäs (Inkoo) 
Ison saunan lattiakaadot, vesieriste ja kaakelit uusittiin. Saunanlauteet 
ja suihkutilan seinäpaneeli vaihdettiin myös. 
Korvattiin vanha heikossa kunnossa oleva laituri uudenveroisella.  

 

Myllyjärvi (Loviisa) 
Parkkipaikalle vievää tietä parannettiin, asennettiin opastaulu ja tienviitta. 
Merkattiin kallioalueelle vievä polku. 

 

Palakoski (Vihti)  
Tietä ja jyrkkiä mäkiosuuksia päällystettiin murskeella ja parkkipaikkaa 
levennettiin. 
 

Långön (Raasepori) 
Metsuri teki nuotiopaikan ympäristössä maisemanhoitoharvennusta, 
mistä saatiin polttopuuta. 
 

Långösund (Raasepori) 
Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin Ketosirkka-projektin 
työllistettävät raivasivat niittyalueet kahteen kertaan kesän aikana. 
 

Bjursin saaret Gölisnäsin eteläpuolella (Inkoo) 
Valtiolta vaihdossa tulleista saarista Andö, Hankelö, Själöören ja 
Storklobben tehtiin kesällä alustava luontotyyppi- ja maastoinventointi, 
jonka perusteella voidaan suunnitella saarten käytön ohjaamista ja 
mm. rantautumispaikkoja. 
 

Keravanjärvi (Mäntsälä) 
Teetettiin luontotyyppi-inventointi ja Ely-keskuksen liito-
oravaselvityksen tietojen pohjalta tarkistettiin pesäpuut. Ely-keskus 
suosittaa metsäalueen suojelua METSO-ohjelman kriteerien 
perusteella. Vanhan metsän vaarallisia puita kaadettiin.  

 
 

 

Viestintä 
Keväällä julkaistiin yhdistyksen 4-sivuinen yleisesite ”Luonnollisesti 
virkistävä” sekä paperisena että nettiin. Yhdistyksen julkaisemaa 
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virkistysalueopasta on toimitettu jäsenkuntiin jaettavaksi kuntien 
infopisteisiin ja niitä on myös ollut jaossa muiden yhteistyötahojen 
kautta. Oppaan voi ladata pdf-muodossa yhdistyksen omilta sekä 
useilta muiltakin verkkosivuilta. Lisäksi on jaettu myös ns. ”Kerro 
kaverille”-tyyppistä vinkkiesitettä, jossa on toiminnan esittelyä ja 
verkkosivuosoite. 
 
Yhdistyksen toiminnan ja alueiden esittelyjä sekä mainoksia ja vinkkejä 
on julkaistu kuntien kesäisissä matkailujulkaisuissa ja mm. julkaisuissa 
kuten Suomen Luonto, Saaristouutiset, Ingå Kompass, Uudenmaan 
matkailu ja kulttuuri, Venemestari, Itä-Uudenmaan retkisatamat ja 
Kirkkonummen Sanomien kesälehti. Radio Vega teki 
suunnittelupäällikön kanssa maastossa haastatteluohjelman 
Varlaxuddenin virkistysalueesta. YLE:n nettisivuilla julkaistiin Kymen 
alueradion tekemä suunnittelupäällikön haastattelu roskattomasta 
retkeilystä Uudellamaalla.  

 
Valtuuskunnan puheenjohtaja Leena Niinimaan kanssa laadittiin 
syksyllä yhdistyksen viestinnän toteuttamissuunnitelma, joka toimii 
pohjana vuosittaista tiedotussunnitelmaa varten.    
 
Yhdistyksen kotisivuilta ja Facebook-sivuilta jaetaan ja linkitetään 
infomateriaalia useimpien jäsenkuntien, viranomaisorganisaatioiden, 
järjestöjen ja yksityisten harrastajien ylläpitämille sivuille. 
Virkistysalueyhdistysten yhteisen virkistys.info-portaalin, 
Metsähallituksen luontoon.fi-sivustojen sekä lukuisien luonnonsatama-, 
melonta- ja retkeily- ja muiden harrastajasivustojen kautta pääsee 
tutustumaan yhdistyksen aluetarjontaan. Blogit ja retkeilysivustot 
toimivat virkistysalueyhdistyksen infokanavina jaettuine 
kokemuksineen, valokuvineen ja videoineen.  

 
Vuoropuhelu yhdistyksen alueiden käyttäjäkunnan kanssa toimii 
pääosin sähköisen viestinnän kautta. Kävijät kertovat kokemuksistaan 
alueilla, lähettävät kuvia, ilmoittavat puutteista tai ehdottavat 
parannuksia alueiden kehittämisessä.  
 
Yhdistys on ollut mukana Go Expo-, matka- ja venemessuilla, sekä 
metsämessuilla pääkaupunkiseudun kuntien omistamien luonto- ja 
virkistysalueiden yhteisesittelyssä.  
 
Porkkalan alueiden hoidosta ja valvonnasta kunnilta perittävä 
hoitomaksut olivat 22 271 €. 
 
Virkistysalueiden hoidon, ylläpidon ja valvonnan kulut olivat: 
 

    TA 2015 TP 2015  
 Kunnostus, ylläpito, siivous  97 000 €   67 839 € 
 Sähkö, polttoaineet  32 000 €   29 188 € 
 Ostetut palvelut  51 000 € 113 376 €  
 Luonnonhoito  20 000 €   42 809 € 
 Vakuutukset, verot, tiemaksut ym 36 000 €   38 043 € 
 Vuokrat   28 000 €   30 161 € 
 Viestintä   10 000 €     5 104 € 
 Muut kulut     3 500 €   33 295 € 
 Poistot   60 000 €   79 364 € 
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 Porkkalan yhteishoito  30 000 €   30 762 € 
 

 Virkistysalueiden kulut  367 500 € 469 941 €  

 

 

2.2.4 Sijoitus- ja rahoitustoiminta         
 

Yhdistys ei ole vuoden 2012 jälkeen hankkinut uusia merkittäviä 
virkistysalueita ja sen takia osa yhdistyksen kassavaroista on pystytty 
sijoittamaan määräaikaistileille ja erilaisille sijoitustileille. Alkuvuoden 
suotuisan kehityksen jälkeen syksy oli sijoitusmarkkinoilla synkkä ja 
sijoitustuotot jäivät lopulta alle budjetoidun summan. 
 

    TA 2015 TP 2015 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta  10 000 €    5 216 € 

 

 

2.2.5 Satunnaiset tuotot         
 

Yhdistys möi toimintavuoden aikana Sandvikenin virkistysalueella 
sijainneen asuin- ja saunarakennuksen sekä Yli-Takkulan 
virkistysalueella sijainneen paritalon, pienen saunarakennuksen ja 
navetan sekä osan metsää ja peltoa. Näistä myynneistä kertyi 
myyntivoittoa yhteensä 458 168 €. 

 

 

2.2.6 Tilikauden tulos 

 
Tilikauden voitoksi tuli satunnaisten myyntivoittojen ansiosta 368 126 €. 
Edellisen tilinpäätöksen jälkeen toimintapääoma oli 73 567 € 
alijäämäinen. Tämä tilinpäätöksen jälkeen toimintapääoma on 
ylijäämäinen 282 759 €. 
 

    TA 2015 TP 2015 

Tilikauden tulos   12 474 € 366 126 € 

 

 

3 INVESTOINNIT 

 

3.1 Investointimaksu 
Investointimaksu pysyi muuttumattomana 0,20€/asukas.  

 

3.2 Alueiden hankinta ja myynti 
Virkistysalueiden määrä kasvoi vuoden aikana yhdellä, kun yhdistys 
osti Lohjan pohjoisosassa sijaitsevan alueen, jonka nimeksi annettiin 
Antiaisenkannas. Yhdistys maksoi vähän yli 10 hehtaarin 
virkistysalueesta 50.000 €.   

 

3.3 Rakenteelliset investoinnit alueille    
 
Suurimmat investoinnit olivat laiturit. Stora Brändön ja yksi laituri 
Gölisnäsissa vaihdettiin ja uusi raskasponttonilaituri hankittiin Stora 
Brokholmeniin. Lisäksi yhdistys lunasti yhteisomistuksessa olleen 
Kopparnäsin kalasatamalaiturin alueen kalastajalta. 
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Gölisnäsin isommassa saunassa tehtiin remontti. 
Kestikievarin käyttövesilinjan uusiminen oli myös merkittävä investointi. 

  
Peruskorjauksiin ja rakenteellisiin investointeihin varattiin 150 000 €. Näihin 

investointeihin käytettiin 228 550 €. 

 

 

 

 
 

 
UUDENMAAN VIRKISTYSALUEYHDISTYS RY              Liite 1 
FÖRENINGEN NYLANDS FRILUFTSOMRÅDEN RF 
 
TOIMINTAKERTOMUKSEN LIITE  2015 
 
 
YHDISTYKSEN PÄÄTTÄVÄT ELIMET 
 

1 

Yleistä 
 
Yhdistyksen korkein päättävä elin on yhdistyksen valtuuskunta. Valtuuskunta valitsee yhdistykselle hallituksen, 
hallituksen asiantuntijajäsenet, hallituksen puheenjohtajat sekä yhdistyksen tilintarkastajat. Valtuuskunta hyväksyy 
edellisen vuoden toimintakertomuksen, vahvistaa tilinpäätöksen sekä päättää vastuuvapauden myöntämisestä 
hallituksen jäsenille ja asiamiehelle. Valtuuskunta vahvistaa seuraavan vuoden toimintasuunnitelman sekä sen 
yhteydessä ohjeellisen 5 vuoden taloussuunnitelman, päättää jäseniltä perittävistä maksuista sekä hyväksyy 
talousarvion. Valtuuskunta voi myös hyväksyä yhdistykselle työjärjestyksen. 
 
Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen asioita hoitaa hallitus. Hallitus päättää sääntöjen mukaan myös kiinteän ja 
irtaimen omaisuuden hankinnasta, vuokraamisesta, vaihtamisesta, myymisestä ja kiinnittämisestä yhdistyslain 
normaalisäännöistä poiketen. 
 

2 

Valtuuskunta 
 
Kunnat valitsevat sääntöjen mukaisen määrän edustajia yhdistyksen valtuuskuntaan kuntavaalien jälkeen joka neljäs 
vuosi.  Valtuuskuntaan kuuluu 36 varsinaista jäsentä sekä yhtä monta varajäsentä 19 jäsenkunnasta. Lisäksi 
tukijäsenillä on viisi jäsentä valtuuskunnassa.  
 
Valtuuskunnan jäsenet ja varajäsenet toimintavuoden alussa olivat: 
 

Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
 
Risto Asikainen   Espoo  Vera Koura  Espoo 
Veikko Halttunen Espoo  Manu Pasanen  Espoo 
Heikki Syrjänen  Espoo  Johanna Pekkanen Espoo 
Krister Sjöholm  Hanko  Mikael Kilpi  Hanko 
Henrik Lundsten Helsinki  Olli Peltomaa  Helsinki  
Leila Vaaja  Helsinki  Anne Luukkonen Helsinki 
Jussi Vuori  Helsinki  Elisa Riihimäki  Helsinki 
Leena Niinimaa  Helsinki  Ulla Simovaara  Helsinki 
Seppo Paakkinen Helsinki  Elina Vainikainen Helsinki 
Pauli Sarivaara  Hyvinkää  Anitta Luoto  Hyvinkää 
Tiia-Maria Åstedt  Hyvinkää  Vesa Kukkonen  Hyvinkää 
Mikael Carlberg  Inkoo  Lassi Koikkalainen Inkoo 
Tapio Bergholm  Järvenpää  Jaakko Veijalainen Järvenpää 
Risto Jääskeläinen Järvenpää  Mikko Sallinen  Järvenpää 
Raine Klemola  Karkkila     
Patrik Limnell  Kauniainen  Heikki Kurkela  Kauniainen 
Eija Mansikkamäki Kerava  Hannu Virtanen  Kerava 
Arja Rantanen  Kerava  Veikko T. Valkonen Kerava  
Oiva Tyni  Kirkkonummi                          Verna Kotiranta  Kirkkonummi 
Stefan Gustafsson Kirkkonummi  Ari Harinen  Kirkkonummi 
Ari-Pekka Rauttola Lohja  Teuvo Laine  Lohja 
Eero Soinio  Lohja  Leena Iso-Markku Lohja 
Pertti Lohenoja  Loviisa        
Tuuli Kuisma  Nurmijärvi  Satu Rauhala  Nurmijärvi 
Erkki Rantanen  Nurmijärvi  Marko Heinonen Nurmijärvi 
Kimmo Kajaste  Porvoo     
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Per Högström  Porvoo     
Göran Karlsson  Raasepori  Sylva Heerman  Raasepori 
Lasse Lindholm  Raasepori  Lars S. Lindholm Raasepori 
Johan Granqvist Sipoo  Kaj Kaiser   Sipoo 
Kari Vierinen  Siuntio  Hans Berglund  Siuntio 
Arja-Leena Aho  Tuusula  Tuula Rantila  Tuusula   
Markku Manninen Tuusula  Reijo Luukela  Tuusula 
Jukka Halonen  Vantaa  Heikki Kautiainen Vantaa 
Hannu Kärkkäinen Vantaa  Juha Simonen  Vantaa 
Jari Ahokas  Vantaa  Urho Lintinen  Vantaa 
 
 
 
Tukijäsenten edustajat valtuuskunnassa: 

 

Varsinainen jäsen Varajäsen 
Risto Sajaniemi  Ari Mäkinen  Espoon venekerhojen yhteenliittymä  
Mirja Rosenberg-Kurki   Suomen Purjehdus ja Veneily   
Riitta Murto-Laitinen Kaarina Rautio  Uudenmaan liitto         
Tapani Veistola  Veli-Risto Cajander Suomen luonnonsuojeluliitto - Uudenmaan piiri  
Anne Rautiainen Eki Karlsson   Suomen Latu    
        
Valtuuskunnan puheenjohtajana on toiminut Leena Niinimaa, 1. varapuheenjohtajana Jussi Vuori ja 2. varapu-
heenjohtajana Henrik Lundsten. 
 
Toimintavuoden aikana Riitta Murto-Laitinen erosi valtuuskunnan tukijäsenen tehtävästä ja Uudenmaan liitto 
valitsi hänen tilalleen Merja Vikman-Kanervan. 
 
 

3 

Hallitus 
 
Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat 16 varsinaista jäsentä sekä kaksi puheoikeuden omaavaa tukijäsenten edustajaa. 
Valtuuskunnan puheenjohtajilla on myös hallituksessa läsnäolo- ja puheoikeus.  
 
Hallituksen jäsenet ja varajäsenet toimintavuoden alussa olivat: 
 

Varsinainen jäsen      Varajäsen 
 
Timo Korpela  Helsinki  Ossi Määttä  Helsinki 
Johanna Kalve  Helsinki  Catherine Malingrey Helsinki 
Mika Lindblad  Helsinki  Laura Yrjölä  Helsinki 
Outi Ugas  Helsinki  Börje Uimonen  Helsinki 
Mauri Johansson Espoo  Sirpa Kaisla  Siuntio 
Juhani Kytö  Espoo  Lassi Koikkalainen Inkoo 
Petra Pusa  Vantaa  Jari Karvinen  Hanko 
Hannu Kärkkäinen Vantaa  Juha Simonen  Vantaa 
Teresa Grönholm Inkoo  Sami Sailo  Kirkkonummi 
Tapio Bergholm  Järvenpää  Aulikki Pentikäinen Espoo 
Minnamari Siitonen Nurmijärvi  Pekka Saastamoinen Vantaa  
Michael Perukangas Porvoo  Hannu Kokko  Vantaa 
Kristiina Ovaskainen Sipoo  Petri Manssila  Kirkkonummi 
Sven Holmberg  Raasepori  Elisabeth Svaetichin Porvoo 
Jyrki Ikonen  Loviisa  Raili Peni  Hanko 
Kaarina Hämäläinen Karkkila  Soili Koskelainen Porvoo 
 
Tukijäsenten edustajat hallituksessa: 
Mirja Rosenberg   Suomen Purjehdus ja Veneily  Per-Stefan Nyholm  Uudenmaan liitto   
Ursula Immonen Suomen luonnonsuojeluliitto  Oskari Orenius  Uudenmaan liitto 
  - Uudenmaan piiri    
   
Hallituksen puheenjohtajana toimii Mauri Johansson, 1. varapuheenjohtajana Hannu Kärkkäinen ja 2. 
varapuheenjohtajana Tapio Bergholm. 
 
Toimintavuoden aikana Catherine Malingrey erosi hallituksen varajäsenen tehtävästä ja hänen tilalleen 
hallituksen varajäseneksi valittiin Vafa Muradli.  

 

4 

Tilintarkastus 
 
Yhdistyksellä on sääntöjen mukaan yksi tilintarkastaja sekä yksi varatilintarkastaja. Yhdistyksen tilintarkastusyhteisönä 
toimii Tilintarkastusrengas Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana HTM-tilintarkastaja Lotta Kauppila ja avustavana 
tilintarkastajana HTM-tilintarkastaja Kai Salmivuori. 




